JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 18/08/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION DE FECHA 15 DE MAYO DE 2009 S 14.199.428,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 6.432.685,06
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2020-0129 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 14.199.428,00

DEMANDADO: RAUL CARDENAS CALDERON 4948641 S - TOTAL: $ 20.632.113,06
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]8/10/2019 9/10/2019] 1 |$  14.199.428,00 28,65% 2,12% 0,070%| $ 9.940,13 | $  14.209.368,13 | $ = S 9.940,13 [ $  14.199.428,00 | $  14.209.368,13 | $ - S - $ -
1]/10/10/2019 31/10/2019 22 |$  14.199.428,00 28,65% 2,12% 0,070%| $ 218.682,92 | $  14.418.110,92 | $ = S 228.623,06 [ S  14.199.428,00 | S  14.428.051,06 | $ - S - $ -
1]1/11/2019 30/11/2019 30 |$  14.199.428,00 28,55% 2,11% 0,070%| $ 297.283,22 | $  14.496.711,22 | $ = S 525.906,27 | $  14.199.428,00 | $  14.725.334,27 | $ - S - $ -
1]1/12/2019 31/12/2019 31 |$  14.199.428,00 28,37% 2,10% 0,069%| $ 305.478,16 | S 14.504.906,16 | $ = S 831.384,43 | $  14.199.428,00 | $  15.030.812,43 | $ - S - $ -
1]1/01/2020 31/01/2020 31 |$  14.199.428,00 28,16% 2,09% 0,069%| $ 303.474,88 | S 14.502.902,88 | $ = S 1.134.859,31 | $  14.199.428,00 | $  15.334.287,31 | $ - S - $ -
1]1/02/2020 29/02/2020( 29 |$  14.199.428,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 287.729,89 | $  14.487.157,89 | $ = S 1.422.589,20 [ $  14.199.428,00 | $  15.622.017,20 | $ - S - $ -
1]1/03/2020 31/03/2020| 31 |$  14.199.428,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 306.049,92 | $  14.505.477,92 | $ = S 1.728.639,12 | $  14.199.428,00 | $  15.928.067,12 | $ - S - $ -
1]1/04/2020 30/04/2020| 30 |$  14.199.428,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 292.576,14 | S 14.492.004,14 | $ = S 2.021.21526 [ $  14.199.428,00 | $  16.220.643,26 | $ - S - $ -
1]1/05/2020 31/05/2020f 31 |$  14.199.428,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 295.140,56 | S 14.494.568,56 | $ = S 2.316.355,82 | $  14.199.428,00 | $  16.515.783,82 | $ - S - $ -
1]1/06/2020 30/06/2020f 30 |$  14.199.428,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 284.596,21 | $  14.484.024,21 | $ = S 2.600.952,03 [ $  14.199.428,00 | $  16.800.380,03 | $ - S - $ -
1]1/07/2020 31/07/2020f 31 |$  14.199.428,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 294.082,75 | $  14.493.510,75 | $ = S 2.895.034,78 | $  14.199.428,00 | $  17.094.462,78 | $ - S - $ -
1]1/08/2020 31/08/2020| 31 |$  14.199.428,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 296.581,55 | S 14.496.009,55 | $ = S 3.191.616,33 | $  14.199.428,00 | $  17.391.044,33 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020f 30 |$  14.199.428,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 287.850,33 | $  14.487.278,33 | $ = S 3.479.466,66 | S  14.199.428,00 | S  17.678.894,66 | $ - S - $ -
1]1/10/2020 31/10/2020f 31 |$  14.199.428,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 293.697,87 | $  14.493.12587 | $ = S 3.773.164,53 | $  14.199.428,00 | $  17.972.592,53 | $ - S - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020f 30 |$  14.199.428,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 280.679,46 | S 14.480.107,46 | $ = S 4.053.843,98 | $  14.199.428,00 | $  18.253.271,98 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 31/12/2020 31 |$  14.199.428,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 284.521,21 | $  14.483.949,21 | $ = S 4.338.365,20 | $  14.199.428,00 | $  18.537.793,20 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$  14.199.428,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 282.483,40 | S 14.481.911,40 | $ = S 4.620.848,59 | $  14.199.428,00 | S  18.820.276,59 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$  14.199.428,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 258.037,31 | $  14.457.46531 | $ = S 4.878.885,90 | $  14.199.428,00 | $  19.078.313,90 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  14.199.428,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 283.842,32 | $  14.483.270,32 | $ = S 5.162.728,22 | $  14.199.428,00 | $  19.362.156,22 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021 30 |$  14.199.428,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 273.277,04 | $  14.472.705,04 | $ = S 5.436.005,26 | $  14.199.428,00 | $  19.635.433,26 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$  14.199.428,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 281.025,74 | S 14.480.453,74 | $ = S 5.717.030,99 | $  14.199.428,00 | $  19.916.458,99 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  14.199.428,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 271.866,29 | S  14.471.294,29 | $ = S 5.988.897,28 | $  14.199.428,00 | S  20.188.325,28 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$  14.199.428,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 280.442,19 | $  14.479.870,19 | $ = S 6.269.339,47 | $  14.199.428,00 | S  20.468.767,47 | $ - S - $ -
1]1/08/2021 18/08/2021| 18 |S$  14.199.428,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 163.345,59 | $  14.362.773,59 | $ = S 6.432.685,06 | $  14.199.428,00 | $  20.632.113,06 | $ - S - $ -
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JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 18/08/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 840087842 S 22.593.504,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 9.745.490,29
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD2020-0129 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 22.593.504,00

DEMANDADO: RAUL CARDENAS CALDERON 4948641 S - TOTAL: $ 32.338.994,29
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]8/11/2019 9/11/2019] 1 |$  22.593.504,00 28,55% 2,11% 0,070%| $ 15.767,46 | S 22.609.271,46 | $ = S 15.767,46 | $  22.593.504,00 | $  22.609.271,46 | $ - S - $ -
1]/10/11/2019 30/11/2019 21 |$  22.593.504,00 28,55% 2,11% 0,070%| $ 331.116,76 | $  22.924.620,76 | $ = S 346.884,23 | $  22.593.504,00 | $  22.940.388,23 | $ - S - $ -
1]1/12/2019 31/12/2019 31 |$  22.593.504,00 28,37% 2,10% 0,069%| $ 486.063,38 | $  23.079.567,38 | $ = S 832.947,61 | $  22.593.504,00 | $  23.426.451,61 | $ - S - $ -
1]1/01/2020 31/01/2020 31 |$  22.593.504,00 28,16% 2,09% 0,069%| $ 482.875,85 | $  23.076.379,85 | $ = S 1.315.823,46 | $  22.593.504,00 | $  23.909.327,46 | $ - S - $ -
1]1/02/2020 29/02/2020( 29 |$  22.593.504,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 457.823,12 | $  23.051.327,12 | $ = S 1.773.646,58 | $  22.593.504,00 | $  24.367.150,58 | $ - S - $ -
1]1/03/2020 31/03/2020 31 |$  22.593.504,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 486.973,15 | $  23.080.477,15 | $ = S 2.260.619,73 | $  22.593.504,00 | $  24.854.123,73 | $ - S - $ -
1]1/04/2020 30/04/2020| 30 |$  22.593.504,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 465.534,26 | $  23.059.038,26 | $ = S 2.726.153,99 | $  22.593.504,00 | $  25.319.657,99 | $ - S - $ -
1]1/05/2020 31/05/2020f 31 |$  22.593.504,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 469.614,65 | $  23.063.118,65 | $ = S 3.195.768,63 | $  22.593.504,00 | $  25.789.272,63 | $ - S - $ -
1]1/06/2020 30/06/2020f 30 |$  22.593.504,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 452.836,94 | $  23.046.340,94 | $ = S 3.648.605,58 | $  22.593.504,00 | $  26.242.109,58 | $ - S - $ -
1]1/07/2020 31/07/2020f 31 |$  22.593.504,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 467.931,51 | $  23.061.435,51 | $ = S 4.116.537,09 | $  22.593.504,00 | $  26.710.041,09 | $ - S - $ -
1]1/08/2020 31/08/2020| 31 |$  22.593.504,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 471.907,50 | $  23.065.411,50 | $ = S 4.588.444,58 | $  22.593.504,00 | $  27.181.948,58 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020f 30 |$  22.593.504,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 458.014,76 | $  23.051.518,76 | $ = S 5.046.459,34 | $  22.593.504,00 | $  27.639.963,34 | $ - S - $ -
1]1/10/2020 31/10/2020 31 |$  22.593.504,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 467.319,10 | $  23.060.823,10 | $ = S 5.513.778,44 | $  22.593.504,00 | $  28.107.282,44 | $ - S - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020f 30 |$  22.593.504,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 446.604,78 | S 23.040.108,78 | $ = S 5.960.383,22 | $  22.593.504,00 | $  28.553.887,22 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 31/12/2020 31 |$  22.593.504,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 452.717,62 | $  23.046.221,62 | $ = S 6.413.100,84 | $  22.593.504,00 | $  29.006.604,84 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$  22.593.504,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 449.475,13 | $  23.042.979,13 | $ = S 6.862.575,97 | $  22.593.504,00 | $  29.456.079,97 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$  22.593.504,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 410.577,60 | $  23.004.081,60 | $ = S 7.273.153,56 | $  22.593.504,00 | $  29.866.657,56 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  22.593.504,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 451.637,39 | $  23.045.141,39 | $ = S 7.724.790,95 | $  22.593.504,00 | $  30.318.294,95 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021 30 |$  22.593.504,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 434.826,38 | $  23.028.330,38 | $ = S 8.159.617,32 | $  22.593.504,00 | $  30.753.121,32 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$  22.593.504,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 447.155,76 | $  23.040.659,76 | $ = S 8.606.773,09 | $  22.593.504,00 | $  31.200.277,09 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  22.593.504,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 432.581,65 | $  23.026.085,65 | $ = S 9.039.354,74 | $  22.593.504,00 | $  31.632.858,74 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$  22.593.504,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 446.227,25 | $  23.039.731,25 | $ = S 9.485.581,99 | $  22.593.504,00 | $  32.079.085,99 | $ - S - $ -
1]1/08/2021 18/08/2021| 18 |$  22.593.504,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 259.908,30 | $  22.853.412,30 | $ = S 9.745.490,29 | $  22.593.504,00 | $  32.338.994,29 | $ - S - $ -
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JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 18/08/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 1880058752 S 21.336.180,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 9.367.084,15
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD2020-0129 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 21.336.180,00

DEMANDADO: RAUL CARDENAS CALDERON 4948641 S - TOTAL: $ 30.703.264,15
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]28/10/2019 29/10/2019) 1 |$  21.336.180,00 28,65% 2,12% 0,070%| $ 14.936,13 | $  21.351.116,13 | $ = S 14.936,13 | $  21.336.180,00 | $  21.351.116,13 | $ - S - $ -
1]30/10/2019 31/10/2019) 2 |$  21.336.180,00 28,65% 2,12% 0,070%| $ 29.872,25 | $  21.366.052,25 | $ = S 44.808,38 | $  21.336.180,00 | $  21.380.988,38 | $ - S - $ -
1]1/11/2019 30/11/2019| 30 |$  21.336.180,00 28,55% 2,11% 0,070%| $ 446.700,26 | $  21.782.880,26 | $ = S 491.508,64 | $  21.336.180,00 | $  21.827.688,64 | $ - S - $ -
1]1/12/2019 31/12/2019 31 |$  21.336.180,00 28,37% 2,10% 0,069%| $ 459.014,05 | $  21.795.194,05 | $ = S 950.522,69 | $  21.336.180,00 | $  22.286.702,69 | $ - S - $ -
1]1/01/2020 31/01/2020f 31 |$  21.336.180,00 28,16% 2,09% 0,069%| $ 456.003,91 | $  21.792.183,91 | $ = S 1.406.526,60 | $  21.336.180,00 | $  22.742.706,60 | $ - S - $ -
1]1/02/2020 29/02/2020f 29 |$  21.336.180,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 43234535 | $  21.768.525,35 | $ = S 1.838.871,95 [ $  21.336.180,00 | $  23.175.051,95 | $ - S - $ -
1]1/03/2020 31/03/2020f 31 |$  21.336.180,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 459.873,19 | $§  21.796.053,19 | $ = S 2.298.745,14 | $  21.336.180,00 | $  23.634.925,14 | $ - S - $ -
1]1/04/2020 30/04/2020| 30 |$  21.336.180,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 439.627,37 | $  21.775.807,37 | $ = S 2.738.372,51 | $  21.336.180,00 | $  24.074.552,51 | $ - S - $ -
1]1/05/2020 31/05/2020f 31 |$  21.336.180,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 443.480,68 | $  21.779.660,68 | $ = S 3.181.853,20 | $  21.336.180,00 | $  24.518.033,20 | $ - S - $ -
1]1/06/2020 30/06/2020f 30 |$  21.336.180,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 427.636,66 | $  21.763.816,66 | $ = S 3.609.489,86 | $  21.336.180,00 | S  24.945.669,86 | $ - S - $ -
1]1/07/2020 31/07/2020f 31 |$  21.336.180,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 441.891,21 | $  21.778.071,21 | $ = S 4.051.381,07 | $  21.336.180,00 | $  25.387.561,07 | $ - S - $ -
1]1/08/2020 31/08/2020f 31 |$  21.336.180,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 44564594 | $  21.781.825,94 | $ = S 4.497.027,01 | $ 21.336.180,00 | $  25.833.207,01 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020f 30 |$  21.336.180,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 432.526,33 | $  21.768.706,33 | $ = S 4.929.553,34 | $  21.336.180,00 | $  26.265.733,34 | $ - S - $ -
1]1/10/2020 31/10/2020f 31 |$  21.336.180,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 441312,88 | $  21.777.492,88 | $ = S 5.370.866,22 | $  21.336.180,00 | $  26.707.046,22 | $ - S - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020f 30 |$  21.336.180,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 421.751,31 | $  21.757.931,31 | $ = S 5.792.617,53 | $  21.336.180,00 | $  27.128.797,53 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 31/12/2020 31 |$  21.336.180,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 427.523,97 | $  21.763.703,97 | $ = S 6.220.141,50 | $  21.336.180,00 | $  27.556.321,50 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$  21.336.180,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 424.461,93 | $  21.760.641,93 | $ = S 6.644.603,43 | $  21.336.180,00 | S  27.980.783,43 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$  21.336.180,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 387.729,03 | $  21.723.909,03 | $ = S 7.032.332,47 | $  21.336.180,00 | S  28.368.512,47 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  21.336.180,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 426.503,86 | $  21.762.683,86 | $ = S 7.458.836,32 | $  21.336.180,00 | $  28.795.016,32 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021 30 |$  21.336.180,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 410.628,38 | $  21.746.808,38 | $ = S 7.869.464,70 | S 21.336.180,00 | S  29.205.644,70 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$  21.336.180,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 422.271,64 | $  21.758.451,64 | $ = S 8.291.736,33 | $  21.336.180,00 | $  29.627.916,33 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  21.336.180,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 408.508,57 | $  21.744.688,57 | $ = S 8.700.244,90 | $  21.336.180,00 | S  30.036.424,90 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$  21.336.180,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 421.394,79 | $  21.757.574,79 | $ = S 9.121.639,69 | $  21.336.180,00 | S  30.457.819,69 | $ - S - $ -
1]1/08/2021 18/08/2021| 18 |$  21.336.180,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 245.444,46 | S 21.581.624,46 | $ = S 9.367.084,15 | $  21.336.180,00 | $  30.703.264,15 | $ - S - $ -
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